
ご来場ありがとうございました

本日はご来場いただきましてありがとうございました
また「奥沢１～３丁目等界わい形成地区～みどりと人がつなぐ おくさわの風景づくり～」（素案）につきまして

貴重なご意見やご感想をいただきましてありがとうございました

奥沢の風景は日々変化しています
新しい風景が皆様にとってよりよいものになりますよう
また、私たちがこの先も笑顔で暮らしていけますよう

願っております

私たち「奥沢」の魅力的な風景を
私たちの手で次世代の子どもたちへ引き継いでまいりましょう

その取組みに、引き続き、ご協力を賜りますよう
どうぞよろしくお願い申し上げます

奥沢風景コア会議 一同


